Regim en Receptor: (601)General de Ley Personas Morales

Cant Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SATUni SAT

35.0000 603-100-000 0.00 4.102000 143.5700PZ H87 31162107 TAQ EXPANSOR TROP TX 5/16

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 143.5700

CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 54/100 M.N.

166.5400

0.0000Descuento
0.0000

22.9712

Banco Santander Suc 5097 cta 65505269448 Clabe  014910655052694487

"Este docum ento es una representación im presa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: